
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.06.2015                                                                   № 70-п 

 

   
О назначении публичных слушаний 

 

 

 

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федера-

ции, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 39 

Устава города Нижнего Новгорода, Положения о проведении публичных слуша-

ний в области градостроительной деятельности в городе Нижнем Новгороде, 

утвержденного постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

17.10.2007 № 109, обращения департамента градостроительного развития терри-

тории Нижегородской области от 10.06.2015 № 406-02-4242/15 постановляю: 

1. Назначить публичные слушания на 17 июля 2015 года в 18 часов 00 

минут по адресу: город Нижний Новгород, Советский район, улица Бекетова, дом 

13,   этаж 4 по проекту планировки территории на пересечении улиц Бекетова и 

Нартова в Советском районе города Нижнего Новгорода. 

2. Обществу с ограниченной ответственностью "Новатор" обеспечить озна-

комление заинтересованных лиц с проектными материалами по проекту, указан-

ному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: город Нижний Новгород, 

Советский район, улица Бекетова, дом 3Б, этаж 2, ООО "Приволжский 

ГеоСервис" со дня официального опубликования настоящего постановления до 

дня проведения слушаний по вторникам и четвергам с 11.00 до 13.00. 

3. Рекомендовать  администрации  города  Нижнего   Новгорода (Кондра-

шов О.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 

средстве массовой информации города Нижнего Новгорода до 03.07.2015. 

4. Управлению по связям с общественностью и СМИ городской Думы 

города Нижнего Новгорода (Полевая М.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в 

информационно-коммуникационной сети Интернет (www.gorduma.nnov.ru) до 

03.07.2015. 

 

 

 

 

 

 

http://www.gorduma.nnov.ru/


 
 

2 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админист-

рации города Нижнего Новгорода Кондрашова О.А. 

 
 

 

Глава города                                                                                                 О.В.Сорокин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.М.Тарарин 

439 02 46 


